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To: F)@minvws-nll; TR IEEEDN @ minvws.nl]

From: )

Sent: Wed 6/3/2020 1:22:11 PM

Subject: RE: SPOED: 3 briefies in Marjolein maken
Received: Wed 6/3/2020 1:22:11 PM

Doorgezet
Grappig dat het alle drie vrouwen zijn!

Ministerie van VWS

van: [N <BEEEEN @ rinvws.nl>

Verzonden: woensdag 3 juni 2020 14:17

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) PR @minvws.nl>
Onderwerp: RE: SPOED: 3 briefjes in Marjolein maken

Hoi ik heb een de brieven met een mininota de lijn in gedaan, @ert jij ze door als je akkoord bent?
Zoals gezegd, ik wil wel een keer naar VWS komen om de verzending te doen (getekende brieven scannen etc.)
Groet

5.1.2e

van: [NEEESEDNN) MEEETN o invws.nl>

Verzonden: dinsdag 2 juni 2020 17:13

aan: [N BEEEDNN o minvvis.ni>

Onderwerp: SPOED: 3 briefjes in Marjolein maken
Urgentie: Hoog

Zou jij met enige spoed deze drie identieke briefjes (zie in geel hieronder) in Marjolein kunnen maken en ter ondertekening op
minister VWS willen zetten?
Hij weet er van (is op zijn verzoek).

Het gaat om de volgende personen:
5.1.2e van de firma Riverwest Services Ltd in Singapore. Zij is al vijftien jaar mijn

zakenpartner en is Chinees-Amerikaans.
“an de firma Homes 4 Now in Shanghai, China. Zij heeft ervaring in het sourcen van medisch

gekwalificeerde beschermingsmiddelen in China.
van de firma Eaton Logistics uit Shanghai, China. Zij heeft de logistiek binnen China en de douaneafhandeling
op de luchthaven in Shanghai verzorgd.

We hebben geen adressen, verzending kan iom naar| I (z=dres innderaan de mail).

Heel veel dank!!!!

var: INENCE NN
Verzonden: zondag 3 mei 2020 22:08

Aan: Wx ) <EE@minvws.n>; ICKECI)

minvws.nl>; ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: aanbrengen producenten LCH & donatie actie aan UMCG Groningen

X

Vs | Wat mij betreft helemaal prima zo
nog opmerkingen/aanvullingen?
Dan kunnen we dit hopelijk vlug afronden.

[e]gelsid 5.1.2¢
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Verzonden: zaterdag 2 mei 2020 06:19

Aan: e minvws.-; IIESER) BB @minvws.ni>; INEEXECRI

@ minvws.nl>; mg@minvws.nlba
Onderwerp: RE: aanbrengen producenten LCH & donatie actie aan UMCG Groningen

+{EIE

Niet zozeer vanuit kennis van China maar om er iets meer body aan te geven, feel free wat je ervan wil gebruiken:

5.1.2i Concept

Als je het wat over de top vindt, dan je verander je het maar. In Cluna kan dit wel.

Best regards

4 Liangmahe Nanlu 1006000 Beijing

People’s Republic of China
T: 18610 INAEE

M: +86135 BEAED
Bz 5.1.2e a@minbuza.nl

NL Website | EN Website | CN Website
Embassy WeChat | #§1E:

From: [IEMENECSNNN) -MEXEDNN @ minvws o>

Date: Friday. May 01, 2020, 11:54 PM

@minbuza.nl>, ) W{w}minvws.ub, )

minvws.nl>
Subject: FW: aanbrengen producenten LCH & donatie actie aan UMCG Groningen

Hoi collega’s,

Betreft Engelstalige dankbriefjes van onze minister aan de zakelijke relaties van de m hen te danken

dat zij mondkapjes naar NL hebben gehaald.
Wat denken jullie van onderstaande. Heb jij eventueel nog suggesties vanuit jouw kennis van China,

Hoor graag, dan kunnen we dit afhandelen.

Groet [ERFL

5.1.2i Concept
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5.1.2i Concept

van: ICEECNIN EXERM @ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 30 april 2020 19:31

MM eminvws.n>; IEXEN) S minvws.n>; KN

Onderwerp: FW: aanbrengen producenten LCH & donatie actie aan UMCG Groningen

De minister vraagt of [Z samen met GMT een bedankbriefje kan maken voor de contacten die deze“
hieronder benoemd, met een verwijzing daarin naar hem. En zouden jullie deze meneer ook even een seintje kunnen geven als

de bedankbriefjes verstuurt zijn?

Bij vragen, bel gerust!

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie BPZ
Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

dminvws.nl

oo I o< IR X
Van: Jonge, H.M. de (Hugo) M>

Verzonden: woensdag 29 april 2020 08:24
Aan: Star Sourcing 360 Wstarsourcin_g360.com>
cc: ) <HEEEM @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: aanbrengen producenten LCH & donatie actie aan UMCG Groningen

Hartelijk dank - allereerst voor uw acties om persoonlijke beschermingsmiddelen naar NL te halen. Daarin succesvol zijn
vereist goede contacten in China, dus heel goed dat u daarvoor uw relaties heeft benut.

Ik zal zorgen voor een bedankbrief richting de contacten die u noemt.
Met vriendelijke groet,

Hugo de Jonge

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van:Star Sourcing 360 ﬂ@ starsourcing360.com>

Datum: vrijdag 24 apr. 2020 11:31 AM
Aan: Jonge. H M. de (Hugo) m@w>
Onderwerp: aanbrengen producenten LCH & donatie actie aan UMCG Groningen
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Geachte heer De Jonge, beste Hugo,

Via mijn heeft u mogelijk een deel van mijn actie en achterliggende idee meegekregen.

Toen COVID-19 in maart in Nederland aan het uitbreiden was, maakte ik mij toch zorgen om bevriende artsen die geen
of erg weinig voorraad persoonlijke beschermingsmiddelen hadden. Via de media begreep ik uit de discussies in het
kabinet dat er nog een behoorlijke factor tijd overheen zou gaan eer er weer voorraden in Nederland voor de zorg
beschikbaar zouden zijn (dit speelde zo rond 21 maart). Na kort contact met een arts in het UMC Groningen heb ik
besloten om het een kans te geven om via mijn contacten in Singapore en China een belangeloos initiatief (uit het hart
en voor het hart) op te zetten met als hoofddoel;

1. dejuiste medisch gekwalificeerde producenten in China en voorraden in contact te brengen met het LCH;

2. parallel een partij medisch gekwalificeerde producten zelf/samen met mijn partner in Singapore aan te kopen
en deze voor 0 euro te gaan doneren aan het UMCG (die op dat moment aan het opschalen was naar 200 IC-
bedden).

De conclusie van het initiatief is dat beide doelen 1 en 2 gerealiseerd zijn!

We hebben tienduizenden chirurgische en FFP2-mondkapjes, honderden isolatiepakken en anticondensbrillen
aangekocht. Op zaterdag 18 april zijn deze goederen met KLM ingevlogen en direct gedoneerd aan het UMCG.
Aangezien de COVID-19 situatie in het UMCG minder urgent is met minder benodigde IC-bedden, hebben wij met de
betrokken UMCG-arts circa 25 procent van de goederen direct ‘door-gedoneerd’ aan:

- eerstelijnszorg die gekoppeld is aan het UMCG
- 3 huisartsenpraktijken met tekorten in Groningen en Drenthe
- 4 woonzorg- en medische borginstellingen voor ouderen en mensen met een beperking in Drenthe en Gelderland

De totale kosten bedragen ongeveer 40.000 euro en worden door enkele zakenrelaties, kennissen en vrienden
bekostigd. , Skyteam kijkt nog of de luchtvrachtkosten gecrediteerd kunnen worden door VWS)

U vroeg via de app aan L of u nog iets voor mij kon doen. Wel, in Azié zijn relaties, privé of zakelijk, erg sterk en
belangrijk.

Ik zou het fantastisch en een eer vinden als u een ‘bedankbrief’ in het Engels wilt sturen naar mijn drie Engelstalige
Chinese relaties. Zij hebben alle drie belangeloos, kei en keihard gewerkt om de juiste spullen aan te kopen en deze ook
door de douane in China binnen te loodsen. En u weet inmiddels ongetwijfeld dat dat 'niet meevalt' met de voortdurend
wijzigende regelgeving... Het was een een buitengewoon lastig en zeer intensief proces (ik heb tot twee keer toe mijn
partner in Singapore huilend aan de telefoon gehad van de stress/spanning en het risico dat de goederen gestolen
zouden worden. Echter ons credo is: niet opgeven, wie A zegt, doet ook B!'.

Het gaat om de volgende personen:

van de firma Riverwest Services Ltd in Singapore. Zij is al vijftien jaar mijn
zakenpartner en is Chinees-Amerikaans.

-IEEES van de firma Homes 4 Now in Shanghai, China. Zij heeft ervaring in het sourcen van medisch
gekwalificeerde beschermingsmiddelen in China.

-JEEEZ van de firma Eaton Logistics uit Shanghai, China. Zij heeft de logistiek binnen China en de douaneafhandeling
op de luchthaven in Shanghai verzorgd.

Het hele proces heeft ons allemaal veel energie gekost, maar het was het waard omdat het gelukt is om alle goederen
naar Nederland te halen en op die manier de mensen in de zorg en om Nederland te helpen. Echter zou uw brief de drie
dames echt een persoonlijke erkenning geven.
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Ik dank u voor uw betrokkenheid en wens u veel sterkte de komende maanden in deze bijzondere tijd.
Denk om uw gezondheid en uw gezin!
Mocht ik u ergens (belangeloos) van dienst te kunnen zijn, dan kunt u altijd een beroep op mij doen.

Met vriendelijke iroet,

Star Sourcing 360 BV
Kloosterhout 22
9408 DM Assen

tel: +31
e-mail: starsourcing360.com

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met 1isico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no Lability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



